营运部发【2021】106号                        签发人: 蒋炜
关于3月药店管家点检情况通报
各片长、门店：
3月药店管家门店整改完成率达100%，过期率5.84%。因门店未在有效时间内整改导致过期85条、因点检人未及时复检导致任务过期69条，现将3月问题总结如下：
1、 片区点检情况
	片区
	总门 店数
	检查   门店数
	门店合格比例
	检查项
总执行次数
	合格项数
	合格率
	不合格项数
	不合格率
	整改  完成数
	整改完成率

	旗舰店
	3
	3
	0.00%
	279
	186
	66.67%
	186
	33.33%
	186
	100.00%

	城中片区
	31
	30
	13.3%
	4511
	3972
	88.05%
	539
	11.95%
	539
	100.00%

	西北片区
	37
	36
	0.00%
	11352
	10399
	91.61%
	953
	8.39%
	953
	100%

	东南片区
	29
	29
	0.00%
	8242
	7454
	90.44%
	788
	9.56%
	788
	100.00%

	城郊二片
	17
	17
	0.00%
	3303
	2765
	83.71%
	538
	16.29%
	538
	100%

	新津片区
	5
	5
	0.00%
	245
	85
	34.69%
	160
	65.31%
	245
	100.00%

	邛崃片区
	7
	7
	0.00%
	849
	691
	81.39%
	158
	18.61%
	158
	100.00%

	大邑片区
	12
	12
	0.00%
	1683
	1555
	92.39%
	128
	7.61%
	128
	100.00%



二、片区过期情况
	序号
	片区
	问题总数
	待整改数
	待复检数
	整改完成数
	整改完成率
	过期数
	过期率

	1
	城中片区
	4511
	0
	0
	4511
	100%
	34
	10.95%

	2
	西北片区
	11352
	0
	0
	11352
	100%
	30
	3.15%

	3
	东南片区
	8242
	0
	0
	8242
	100%
	46
	5.84%

	4
	城郊二片
	3303
	0
	0
	3303
	100%
	28
	7.62%

	5
	邛崃片区
	849
	0
	0
	849
	100%
	10
	3.15%

	6
	新津片区
	160
	0
	0
	160
	100%
	6
	3.75%

	合计
	30464
	0
	0
	30464
	100%
	154
	5.84%


三、问题过期门店明细见《附件1》.
四、本月对整改过期的门店处罚10元/条。
（1）门店出现整改过期项，上交成长金10元/条；3月处罚金额共：850元。
（2）片长点检项、整改完成率、过期率，与每月绩效挂钩考核（共10分）。
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